
Resultat DM Standardpistol  - Karlstad 2013.07.27

Senior
Namn Förening Licensnummer Resultat

1 Tobias Vikberg Karlstads PSK 1549732 562

2 Lennart Carlsson I2 SKF 116187 550

3 Lars Palmgren I2 SKF 1045593 539

4 Jan-Olof Olsson Karlstads PSK 1518755 513

5 Tommy Nässén Kristinehamns PK 2821103 503

6 Magnus Thöresson Kristinehamns PK 566088 497

7 Bo Ekman Karlstads PSK 1202790 493

Dam

1 Johanna Carlsson I2 SKF 245023 533

2 Ingeborg Palmgren I2 SKF 1045511 492

Arrangör: Karlstads PSK

Jury:  Tobias Vikberg (lic),  Lennart Carlsson (lic), Bo Ekman(lic)

Listan upprättad av Kenth Wiipa(lic)



Resultat Rankingtävling Standardpistol  - Karlstad 2013.07.27

Namn Förening Klass Licensnummer Resultat

1 Ingeborg Palmgren I2 SKF D2 1045511 492

1 Johanna Carlsson I2 SKF D3 245023 533

1 Tommy Nässén Kristinehamns PK H1 2821103 503

1 Roger Johansson Mjölby PK H2 1171660 537

2 Jan-Olof Olsson Karlstads PSK H2 1518755 513

3 Magnus Thöresson Kristinehamns PK H2 566088 497

1 Jan Jorsäter Örebro PSSK H3 1214021 565

2 Tobias Vikberg Karlstads PSK H3 1549732 562

3 Mikael Andersson Frövi-Lindesbergs PS H3 752934 551

4 Lennart Carlsson I2 SKF H3 116187 550 8*

5 Jan-Olov Danielsson Älvdalens PK H3 939296 550 7*

6 Lars Palmgren I2 SKF H3 1045593 539

7 Bo Ekman Karlstads PSK H3 1202790 493

1 Alexander Johansson Mjölby PK HJY 1377875 438

Arrangör: Karlstads PSK

Jury:  Tobias Vikberg (lic),  Lennart Carlsson (lic), Bo Ekman(lic)

Listan upprättad av Kenth Wiipa(lic)



Detaljresultat  Standardpistol  - Karlstad 2013.07.27

150 sekunder 20 sekunder 10 sekunder

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Jan Jorsäter 565 1 X X X 10 9 49 1 10 10 10 10 9 49 1 9 9 9 8 8 43 150 9 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Örebro PSSK 2 X X 10 10 9 49 2 X X 10 9 9 48 2 10 10 9 9 8 46 20 4 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

1214021 3 X X 10 9 9 48 3 X X 9 9 9 47 3 X 10 9 9 9 47 10 1 4 11 3 1 0 0 0 0 0 0 0 20

H3 4 X X 10 10 9 49 4 10 9 9 9 9 46 4 10 9 9 9 7 44 Antal 50 0 Snitt 150 48,8

195 190 180 Antal kryss 14 Snitt 20 47,5

Snitt 10 45

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Tobias Vikberg 562 1 X 10 9 9 9 47 1 10 10 10 9 9 48 1 9 9 9 9 9 45 150 6 3 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Karlstads PSK 2 X 10 9 8 8 45 2 X 10 10 9 9 48 2 10 9 9 8 8 44 20 2 10 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 20

1549732 3 X X 9 9 9 47 3 X 10 10 9 9 48 3 10 10 10 10 9 49 10 1 6 10 3 0 0 0 0 0 0 0 0 20

H3 4 X X 10 9 9 48 4 10 10 10 9 8 47 4 X 10 9 9 8 46 Antal 50 0 Snitt 150 46,8

187 191 184 Antal kryss 9 Snitt 20 47,8

Snitt 10 46

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Mikael Andersson 551 1 X 9 9 9 9 46 1 10 10 9 9 9 47 1 10 10 9 9 9 47 150 4 3 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Frövi-Lindesberg PS 2 X 10 9 9 9 47 2 9 9 9 8 7 42 2 9 9 9 8 7 42 20 2 5 11 1 1 0 0 0 0 0 0 0 20

752934 3 X 10 10 9 9 48 3 X 10 10 9 9 48 3 10 9 9 9 7 44 10 2 3 12 1 2 0 0 0 0 0 0 0 20

H3 4 X 9 9 9 9 46 4 X 10 9 9 9 47 4 X X 9 9 9 47 Antal 50 0 Snitt 150 46,8

187 184 180 Antal kryss 8 Snitt 20 46

Snitt 10 45

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Lennart Carlsson 550 1 10 10 10 10 9 49 1 10 10 9 8 7 44 1 9 9 9 8 8 43 150 4 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

I2 SKF 2 X 10 10 9 9 48 2 X 10 9 9 8 46 2 10 9 8 8 8 43 20 1 6 9 3 1 0 0 0 0 0 0 0 20

116187 3 X 10 10 10 9 49 3 10 10 9 9 9 47 3 X 9 8 8 6 41 10 3 2 6 8 0 1 0 0 0 0 0 0 20

H3 4 X X 10 9 9 48 4 10 9 9 9 8 45 4 X X 10 9 8 47 Antal 50 0 Snitt 150 48,5

194 182 174 Antal kryss 8 Snitt 20 45,5

Snitt 10 43,5

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Jan-Olov Danielsson 550 1 10 9 9 9 9 46 1 10 9 9 9 9 46 1 X 10 9 9 8 46 150 2 5 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Älvdalens PK 2 X X 10 9 8 47 2 X 10 10 10 9 49 2 10 10 9 8 8 45 20 4 5 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 20

939296 3 10 10 10 9 9 48 3 X 9 9 9 8 45 3 9 9 9 8 8 43 10 1 4 8 6 1 0 0 0 0 0 0 0 20

H3 4 9 9 9 9 8 44 4 X X 10 9 9 48 4 10 9 9 8 7 43 Antal 50 0 Snitt 150 46,3

185 188 177 Antal kryss 7 Snitt 20 47

Snitt 10 44,3



Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Lars Palmgren 539 1 10 10 10 9 9 48 1 X X 9 9 9 47 1 10 9 8 8 7 42 150 3 9 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 20

I2 SKF 2 X X 10 10 9 49 2 10 9 9 9 8 45 2 10 9 8 7 4 38 20 4 2 11 3 0 0 0 0 0 0 0 0 20

1045593 3 X 10 9 9 8 46 3 X X 10 9 9 48 3 9 9 7 7 7 39 10 1 3 6 4 5 0 0 1 0 0 0 0 20

H3 4 10 10 10 9 9 48 4 9 9 9 8 8 43 4 X 10 9 9 8 46 Antal 50 0 Snitt 150 47,8

191 183 165 Antal kryss 8 Snitt 20 45,8

Snitt 10 41,3

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Roger Johansson 537 1 10 10 9 9 9 47 1 10 9 9 9 7 44 1 10 10 8 7 0 35 150 1 6 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Mjölby PK 2 X 10 10 9 9 48 2 10 9 9 9 9 46 2 X 10 10 8 8 46 20 2 3 10 2 3 0 0 0 0 0 0 0 20

1171660 3 9 9 9 9 9 45 3 X 10 8 8 7 43 3 X 10 10 9 9 48 10 2 8 3 4 2 0 0 0 0 0 0 1 20

H2 4 10 10 9 9 9 47 4 X 9 9 9 7 44 4 10 10 9 8 7 44 Antal 50 0 Snitt 150 46,8

187 177 173 Antal kryss 5 Snitt 20 44,3

Snitt 10 43,3

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Jan-Olof Olsson 513 1 10 9 9 8 7 43 1 X 9 9 8 8 44 1 9 9 8 7 4 37 150 3 1 7 6 3 0 0 0 0 0 0 0 20

Karlstads PSK 2 X X 8 8 7 43 2 10 9 9 9 8 45 2 9 9 9 6 6 39 20 2 3 8 7 0 0 0 0 0 0 0 0 20

1518755 3 9 9 9 8 7 42 3 9 9 8 8 8 42 3 9 9 9 8 7 42 10 0 1 11 3 2 2 0 1 0 0 0 0 20

H2 4 X 9 9 8 8 44 4 X 10 10 9 8 47 4 10 9 9 9 8 45 Antal 50 0 Snitt 150 43

172 178 163 Antal kryss 5 Snitt 20 44,5

Snitt 10 40,8

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Tommy Nässén 503 1 10 9 8 8 8 43 1 10 10 8 7 7 42 1 9 9 8 7 7 40 150 1 4 8 6 1 0 0 0 0 0 0 0 20

Kristinehamns PK 2 X 10 9 9 8 46 2 X 10 8 7 7 42 2 10 8 8 7 6 39 20 2 5 2 5 6 0 0 0 0 0 0 0 20

2821103 3 10 9 9 8 7 43 3 9 8 8 7 7 39 3 8 8 8 7 7 38 10 0 1 3 9 5 2 0 0 0 0 0 0 20

H1 4 10 9 9 9 8 45 4 X 10 10 9 8 47 4 9 8 8 8 6 39 Antal 50 0 Snitt 150 44,3

177 170 156 Antal kryss 3 Snitt 20 42,5

Snitt 10 39

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Magnus Thöresson 497 1 X 10 9 8 8 45 1 10 9 8 8 8 43 1 10 10 9 7 7 43 150 4 4 3 5 0 2 1 0 1 0 0 0 20

Kristinehamns PK 2 X X 10 10 10 50 2 10 8 8 8 7 41 2 10 9 9 9 8 45 20 0 5 1 11 2 1 0 0 0 0 0 0 20

566088 3 X 9 8 6 6 39 3 10 10 8 7 6 41 3 X 9 9 8 8 44 10 1 3 6 4 4 0 1 1 0 0 0 0 20

H2 4 9 8 8 5 3 33 4 10 8 8 8 8 42 4 8 7 7 5 4 31 Antal 50 1 Snitt 150 41,8

167 167 163 Antal kryss 5 Snitt 20 41,8

Snitt 10 40,8



Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Bo Ekman 493 1 9 9 9 9 8 44 1 X 10 8 8 8 44 1 10 9 8 8 7 42 150 2 2 7 4 0 0 0 0 0 0 0 5 20

Karlstads PSK 2 X 9 9 8 8 44 2 10 9 9 8 7 43 2 X 9 9 9 9 46 20 2 4 8 5 1 0 0 0 0 0 0 0 20

1202790 3 0 0 0 0 0 0 3 9 9 9 9 9 45 3 X X 9 9 8 46 10 4 1 10 4 1 0 0 0 0 0 0 0 20

H3 4 X 10 10 9 8 47 4 X 10 10 9 8 47 4 X 9 9 9 8 45 Antal 50 0 Snitt 150 33,8

135 179 179 Antal kryss 8 Snitt 20 44,8

Snitt 10 44,8

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Johanna Carlsson 533 1 10 10 10 10 9 49 1 X 9 9 8 7 43 1 10 10 9 9 7 45 150 4 8 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 20

I2 SKF 2 10 10 9 8 8 45 2 10 9 9 8 8 44 2 X 8 8 7 5 38 20 2 4 7 4 3 0 0 0 0 0 0 0 20

245023 3 X X 9 8 7 44 3 X 10 9 8 7 44 3 X X X 9 9 48 10 4 3 5 3 2 2 1 0 0 0 0 0 20

D3 4 X X 10 10 9 49 4 10 10 9 9 7 45 4 10 9 8 6 6 39 Antal 50 0 Snitt 150 46,8

187 176 170 Antal kryss 10 Snitt 20 44

Snitt 10 42,5

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Ingeborg Palmgren 492 1 10 10 9 7 7 43 1 X 8 8 7 7 40 1 9 8 8 7 4 36 150 1 5 6 6 2 0 0 0 0 0 0 0 20

I2 SKF 2 9 9 8 8 8 42 2 X 9 9 8 8 44 2 X 9 8 8 8 43 20 2 1 4 7 3 1 0 1 0 1 0 0 20

1045511 3 10 10 8 8 8 44 3 10 9 9 8 7 43 3 10 9 8 8 7 42 10 1 1 4 10 3 0 0 1 0 0 0 0 20

D2 4 X 10 9 9 9 47 4 8 8 6 4 2 28 4 9 8 8 8 7 40 Antal 50 0 Snitt 150 44

176 155 161 Antal kryss 4 Snitt 20 38,8

Snitt 10 40,3

Värde X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Skott

Alexander Johansson 438 1 X 9 8 5 5 37 1 9 9 7 5 1 31 1 9 8 7 6 3 33 150 2 0 6 3 2 2 3 1 1 0 0 0 20

Mjölby PK 2 9 9 9 6 5 38 2 10 7 7 7 5 36 2 9 9 7 5 3 33 20 2 3 6 1 5 0 2 0 0 0 1 0 20

1377875 3 9 9 8 7 7 40 3 X 10 9 9 8 46 3 8 6 6 5 5 30 10 0 0 4 4 3 4 3 0 2 0 0 0 20

HJY 4 X 8 6 4 3 31 4 X 10 9 9 7 45 4 9 8 8 7 6 38 Antal 50 0 Snitt 150 36,5

146 158 134 Antal kryss 4 Snitt 20 39,5

Snitt 10 33,5


